

Warszawa dn. 01.09.2015 r.

DZ /2215/47/491/2015

**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/47/2015 na dostawę: *artykułów biurowych, papieru: kserograficznego, do videoprinterów i do aparatów EKG; kalendarzy na 2016r.; czajników; koszy pedałowych; artykułów czystościowych; dozowników łokciowych; pojemników na ręczniki papierowe i papier toaletowy; taśm barwiących i etykiet do drukarek; bębnow do drukarek oraz druków medycznych, administracyjnych, wg wzoru i książek (zadania 1- 14)*

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Pakiet nr 3, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110 mm x 35 m, z przeliczeniem na 150 rolek?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 2**

Pakiet 3, pozycja 4 - czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210 mm x 30m, z przeliczeniem na 146 rolek?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 3**

Zadanie 3, poz.1, 2 – czy Zamawiający oczekuje w pozycji 1 i 2 papierów oryginalnych?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4**

Zadanie 3, poz.3 - czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli Papier o wymiarach 110 cm x 34m, czyli standard oferowany przez producenta papierów? Jeśli nie, prosimy o jego dopuszczenie.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
wz.  
Krystyna Sobczak